
Id: OLRMH­PGCDR­WZHZK­FXHZD­RBUHY. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/133/11
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Mszczonowie na 2012 rok 

Na  podstawie  art.  18  ust.1  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z 2001  r.  Nr  142, 
poz.1591 z późń. zm.) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Mszczonowie na 2012 rok stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Zientek 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII/133/11 z dnia 28 grudnia 2011 r.
plan pracy na 2012 rok
Zalacznik1.doc


Załącznik

do Uchwały XVII/133/11

Rady Miejskiej w Mszczonowie


z dnia 28 grudnia 2011r.

PLANU PRACY


RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE NA ROK 2012

		TERMIN

		TEMATYKA

		OSOBY ZAPROSZONE



		STYCZEŃ

		Informacja na temat stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie miasta i gminy Mszczonów.




		Starosta Powiatu Żyrardowskiego


Komendant Powiatowy Policji


Komendant Komisariatu Policji w Mszczonowie


Prokurator Rejonowy 
w Żyrardowie


Prezes Sądu Rejonowego w Żyrardowie






		LUTY

		Ocena stanu p.poż na terenie miasta i gminy Mszczonów.

		Komendant Powiatowy Straży Pożarnej


Komendant Gminny OSP


Prezes Zarządu Gminnego OSP


Prezesi i Naczelnicy OSP z terenu miasta i gminy Mszczonów



		MARZEC

		Ocena stanu sanitarnego na terenie powiatu żyrardowskiego ze szczególnym uwzględnieniem miasta i gminy Mszczonów


Ocena stanu ochrony środowiska na terenie powiatu Żyrardowskiego ze szczególnym uwzględnieniem miasta i gminy Mszczonów

 Ocena stanu melioracji i urządzeń wodnych na terenie miasta i gminy Mszczonów.

		Starosta Powiatu Żyrardowskiego


Przedstawiciel Powiatowego  Lekarza Weterynarii


Przedstawiciel Sanepidu


Przedstawiciel Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska Delegatura 
w Płocku.


Dyrektor ZGKiM


Prezes Spółki Geotermia Mazowiecka  


Prezes Gminnej Spółki Wodnej


Kierownik Inspektoratu Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych



		KWIECIEŃ

		Ocena stanu dróg na terenie miasta i gminy Mszczonów

		Starosta Powiatu Żyrardowskiego


Przedstawiciel GDDPiA


Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg



		MAJ

		Informacja na temat rynku pracy na terenie miasta i gminy Mszczonów.


Informacja  z działalności Gminnego Centrum Informacji

		Starosta Powiatu Żyrardowskiego


Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy


Kierownik GCI






		CZERWIEC

		Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Mszczonów za rok 2011 oraz w jednostkach podległych Gminie Mszczonów.


Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Mszczonowa


Ocena działalności MOK 


Informacja na temat działalności Biblioteki Publicznej w Mszczonowie.




		Kierownicy Gminnych Jednostek Organizacyjnych






		SIERPIEŃ

		Sprawozdanie z działalności Komisji do spraw przeciwdziałania alkoholizmowi.


Sprawozdanie z działalności MOPS




		Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych


Kierownik MOPS






		WRZESIEŃ

		Informacja z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2012 roku oraz w placówkach podległych Gminie Mszczonów.


Ocena działalności OSiR


Ocena działalności sportu na terenie miasta i gminy Mszczonów

		Kierownicy Gminnych Jednostek Organizacyjnych


Dyrektor OSiR


Przedstawiciele klubów sportowych z terenu miasta i gminy



		PAŹDZIERNIK

		Informacja o stanie oświaty w Gminie Mszczonów

		Dyrektorzy Placówek Oświatowych


Dyrektor ZOPO


Starosta Powiatu Żyrardowskiego


Dyrektorzy szkół ponadgimnazjalnych 
z terenu Gminy Mszczonów.



		LISTOPAD

		Informacja na temat działalności służby zdrowia na terenie miasta i gminy Mszczonów


Informacja z działalności ZOZ w Żyrardowie


Uchwalenie stawek podatkowych na 2013 rok

		Kierownicy NZOZ-ów 
z terenu miasta i gminy Mszczonów 


Dyrektor ZOZ 
w Żyrardowie


Starosta Powiatu Żyrardowskiego



		GRUDZIEŃ

		Uchwalenie budżetu Gminy na 2013 rok


Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej 
na 2013 rok


Uchwalenie planów pracy komisji Rady Miejskiej w Mszczonowie na 2013r.

		









